

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.445**

Emissão: 27/07/2025 11:33

CLIENTE - CPF: 004.200.550-70**Código: 0002.0000.002.655****JANAINA DE OLIVEIRA GERMANY**

Fone: (51) 986458711

RUA HAITI, 133 Bairro SANTO AFONSO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93420100

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
32496	YT2060	SUORTE P/ CELULAR P/ MOTO	UN	3	14,90	44,70
35450	CFT-150	COPO PLASTICO TRANSPARENTE 150ML C/100 UNI	UN	1	5,30	5,30
2016	DIGO-PR15	PRATO DESCARTAVEL 15CM COLORIDO	UN	4	1,90	7,60
35444	PRA-015	PRATO PLASTICO "FESTINHA" CORES 15 CM C/10 UNI	UN	3	2,10	6,30
27134	FOR-GARFO	GARFO SOBREMESA CORES C/25 UNI	UN	2	1,90	3,80
27133	FOR-	COLHER SOBREMESA CORES C/25 UNI	UN	1	1,90	1,90
	COLHER					
34147	BRIND-3593V	GARRAFINHA TRANSP C/ VALVULA SPRAY 50ML	UN	2	2,90	5,80
35632	WX1910	CHAVEIRO DADO EM TECIDO 4CM	UN	1	2,50	2,50

Quantidade: 17

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 77,90

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 77,90**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 100,00

1ª Parcela 27/07/2025: R\$ 77,90

Troco: 22,10

Observações: Orçamento 71.850

Registro: SANDRA

Pacote: ROSI

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**